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CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Nr. Program i studimit Kursi  Modulet Komisioni i Provimit Data Orari/Salla 

1 Ekonomi dhe Politika Agrare I Ekonomi Bujqësore E. Shore, S. Nakuci 30.01.2026 14:00-15:30, B 101 

2 Ekonomi dhe Politika Agrare II Politika Ushqimore A. Jaupi, R. Kolaj 30.01.2026 14:00-15:30, B 114 

3 Finance Banke I Drejtim i Riskut Financiar D. Risilia, D. Salko 30.01.2026 14:00-15:30, B 215 

4 Finance Banke II Administrim Fiskal E. Fejzaj, G. Gogo 30.01.2026 14:00-15:30, B 412 

5 Kontabilitet Auditim I Raportimi Financiar A. Gjoni, A. Jupe 30.01.2026 14:00-15:30, B 312 

6 Kontabilitet Auditim II Drejtim Risku i Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 30.01.2026 14:00-15:30, B. Male 

7 Menaxhim i Ndër. e të AGB I Drejtim i Rriskut të Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 30.01.2026 14:00-15:30, B. Male 

8 Menaxhim i Ndër. e të AGB II Politikat e Bujqësisë dhe Ushqimit E. Skreli, A. Boshnjaku 30.01.2026 14:00-15:30, A 236 

9 Menaxhim i Turizmit Rural I Politikat e Ushqimit A. Jaupi, R. Kolaj 30.01.2026 14:00-15:30, B 114 

10 Menaxhim i Turizmit Rural II Marketingu i Turizmi II D. Grazhdani, J. Avdulaj 30.01.2026 14:00-15:30, A 141 

11 Menaxhim Informacioni në AGB I Inxhinieri Software B. Leka, I Gjermeni 30.01.2026 14:00-15:30, A 209 

12 Menaxhim Informacioni në AGB II Teoria e Vendimmarrjes S. Mustafaj, E. Dishmema 30.01.2026 14:00-15:30, A 227 
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